dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3794/1019

3792/0919

3822/1019

3831/1019

3823/1019

3841/1119

3887/1219

3839/1119

3840/1119

3853/1119

3861/1119

3874/1119

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "JIJI-KoHcanT"

000 "J1N1-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "N1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "J1NN-KoHcanTt"

000 "JINN1-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

CBepeHun

KopbaH AnekcaHap Cepreesuny

010095

26.12.2016

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

09.10.2019

10.10.2019

24.10.2019

05.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

13.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

20.11.2019

28.11.2019

04.12.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeagBum>XnMocCTb

HegBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XMMoCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeagB>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBm>XnMoCTb

OBr>xnmoe nMyLecTBso

HepagBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaBennmBas
(pbIHOYHafA)

cnpaBennmBas
(pbIHOYHaA)

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaS
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3881/1219

3888/1219

3901/1219

3909/1219

3911/1219

3914/1219

000 "11-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcanT"

09.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

20.12.2019

24.12.2019

30.12.2019

HeaBum>XnmMocCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMoCTb

OBV>X1Moe nmyLLecTso

HeaBm»XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

pbIHOYHas

cnpasennmBas
(pbIHOYHaA)

PbIHOYHaA n
NNKBN4alUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

crnpasensivBas



