Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Корбан Александр Сергеевич 010095			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
3794/1019	ООО "ЛЛ-Консалт"	09.10.2019	Недвижимость	рыночная	
3792/0919	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.10.2019	Недвижимость	рыночная	
3822/1019	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.10.2019	Недвижимость	рыночная и ликвидационная	
3831/1019	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.11.2019	Недвижимость	рыночная	
3823/1019	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.11.2019	Недвижимость	рыночная	
3841/1119	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.11.2019	Недвижимость	справедливая (рыночная)	
3887/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.11.2019	Недвижимость	справедливая (рыночная)	
3839/1119	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.11.2019	Недвижимость	рыночная и ликвидационная	
3840/1119	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.11.2019	Недвижимость	рыночная (справедливая)	
3853/1119	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.11.2019	Недвижимость	рыночная и ликвидационная	
3861/1119	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.11.2019	Движимое имущество	рыночная	
3874/1119	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.12.2019	Недвижимость	рыночная	

3881/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	09.12.2019	Недвижимость	рыночная
3888/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.12.2019	Недвижимость	справедливая (рыночная)
3901/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	18.12.2019	Недвижимость	рыночная и ликвидационная
3909/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.12.2019	Движимое имущество	рыночная
3911/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.12.2019	Недвижимость	рыночная
3914/1219	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.12.2019	Недвижимость	справедливая